
Schweizermeisterschaft Klappscheibenwettkämpfe (SM-SFWK-10)

Championnats suisses Epreuve sur cibles basculantes (CS-CTV-10)

Brünig Indoor, 21. März 2015

Kategorie / Catégorie: Männer / hommes

Ra Name Vorname Jg. PLZ Wohnort

ng Nom Prénom An. NP Domicile 1 2 3 4 5 6 7 8

1 Hirschi Hans 1967 3436 Zollbrück 3 3 1 4 4 5 2 2 24

2 Degat Julien 1975 F74100 Vetraz-Monthoux 1 2 3 5 4 4 2 2 23 4

3 Kissling Renato 1963 8155 Niederhasli 2 2 3 5 2 2 3 4 23 2

4 Rüeger Markus 1966 8302 Kloten 3 2 2 3 2 3 2 4 21

5 Greminger Daniel 1969 8105 Regensdorf 1 1 2 4 2 3 3 3 19

6 Eberle Robert 1966 8872 Weesen 2 2 3 1 2 4 3 2 19

7 Hisler Julien 1962 F73000 Chambéry 4 1 3 1 3 4 1 2 19

8 Muff Guido 1969 6023 Rothenburg 1 3 3 0 4 3 2 2 18

9 Vock Thomas 1989 5614 Sarmenstorf 3 3 1 2 2 3 1 2 17

10 Wyssmann René 1965 8552 Wellhausen 1 2 2 2 1 2 2 0 12

* nicht CH

Kategorie / Catégorie: Junioren / juniors

Ra Name Vorname Jg. PLZ Wohnort

ng Nom Prénom An. NP Domicile 1 2 3 4 5 6 7 8

1 Zurschmiede Frederik 1998 9043 Trogen 3 4 3 3 4 3 2 3 25

2 Beck Marcel 1997 8500 Frauenfeld 2 2 5 3 3 2 3 1 21

3 Zanin Joel 1997 8046 Zürich 1 1 5 1 3 2 2 3 18

4 Schenk Markus 2001 3537 Eggiwil 2 1 2 2 1 2 4 2 16

5 Moschettini Mattia 2000 8107 Buchs 1 4 0 2 2 2 1 2 14

6 Schüpbach Rony 1997 8512 Thundorf 1 1 0 0 3 1 1 1 8

Kategorie / Catégorie: Frauen / Juniorinnen / femmes / juniors féminins

Ra Name Vorname Jg. PLZ Wohnort

ng Nom Prénom An. NP Domicile 1 2 3 4 5 6

1 Serra-Tosio Corine 1965 F73160 Cognin 2 2 4 4 2 4 18

2 Schenk Stefanie** 1997 3537 Eggiwil 3 4 2 4 2 2 17

3 Karaca* Selda 1977 1196 Prangin 3 1 2 2 4 2 14

4 Degat* Sophie 1977 F74140 Vetraz Monthoud 0 2 3 2 2 2 11

5 Berton* Karine 1974 F73200 Albertville 2 1 3 2 2 1 11

6 Facchin Patricia** 1997 8500 Frauenfeld 1 3 1 1 2 1 9

7 Deresse* Françoise 1965 F73240 Rochefort 1 1 1 4 1 1 9

8 Röthlisberger Daniela** 1998 3534 Signau 2 1 1 1 1 2 8

* nicht CH ** Juniorin

6 Serien / 6 séries
Total Shootoff

Bronze

Silber

Gold

8 Serien / 8 séries
Total Shootoff

8 Serien / 8 séries
Total Shootoff

23.03.2015 / 13:29 SM-Klappscheiben SFWK 1

Heinrich
Hervorheben



Final Verbandswettkampf SFWK-10 / Klappscheibenwettkämpfe

Finale Concours de la Fédération CTV-10 / /Epr.sur cibles basculantes 

Kategorie / Catégorie: Männer / hommes

Ra Name Vorname Jg. PLZ Wohnort

ng Nom Prénom An. NP Domicile 1 2 3 4 5 6 7 8

1 Muff Guido 1969 6023 Rothenburg 2 3 3 5 3 2 2 2 22

2 Vock Thomas 1989 5614 Sarmenstorf 2 2 0 3 3 4 2 4 20 2 2

3 Rüeger Markus 1966 8302 Kloten 2 3 2 4 3 0 2 4 20 2 0

4 Eberle Robert 1966 8872 Weesen 2 2 4 3 2 3 2 2 20

5 Greminger Daniel 1969 8105 Regensdorf 4 3 4 1 2 2 2 2 20

6 Wyssmann René 1965 8552 Wellhausen 2 5 1 3 2 1 1 4 19

7 Hisler Julien 1962 F73000 Chambéry 2 1 2 1 3 3 3 3 18

8 Kissling Renato 1963 8155 Niederhasli 0 3 2 2 0 3 3 4 17

9 Hirschi Hans 1967 3436 Zollbrück 2 0 2 3 1 2 3 4 17

10 Degat Julien 1975 F74100 Vetraz-Monthoux 3 2 0 0 4 2 2 4 17

11 De Montet Marc 1970 1268 Begnins 1 1 3 2 1 3 3 3 17

12 Gerber Christof 1981 4955 Gondiswil 1 3 3 3 0 1 4 2 17

13 Hunn Patrik 1971 5622 Waltenschwil 0 3 2 3 4 2 1 2 17

14 Menzel Michael 1968 5210 Windisch 0 1 2 2 1 2 3 4 15

15 Lehmann Stephan 1962 7000 Chur 4 1 0 0 1 2 3 2 13

16 Sydler Eric 1962 1205 Genève 2 1 1 2 3 1 2 1 13

17 Liesch Urs 1958 8046 Zürich 2 3 2 2 1 1 1 1 13

18 Guggisberg Alfred 1963 3145 Niederscherli 1 0 1 2 2 2 2 2 12

19 Buschor Stephan 1971 5620 Bremgarten 2 0 2 4 0 0 2 2 12

20 Dos Santos David 1990 1213 Onex 2 2 0 1 2 1 2 1 11

21 Schneider Christian 1947 8308 Illnau 1 1 0 1 0 2 2 1 8

22 Catalano Joël 1956 F70700 Coye 1 0 0 2 1 2 1 0 7

8 Serien / 8 séries
Total Shootoff

23.03.2015 / 13:29 Final Verbandswettkampf Klappscheiben  Männer 2

Heinrich
Hervorheben



Final Verbandswettkampf SFWK-10 / Klappscheibenwettkämpfe

Finale Concours de la Fédération CTV-10 / /Epr.sur cibles basculantes 

Brünig Indoor, 21. März 2015

Kategorie / Catégorie: Junioren 

juniors 

Ra Name Vorname Jg. PLZ Wohnort

ng Nom Prénom An. NP Domicile 1 2 3 4 5 6 7 8

1 Zurschmiede Frederik 1998 9043 Trogen 3 3 4 4 3 3 3 5 28

2 Beck Marcel 1997 8500 Frauenfeld 2 3 2 3 3 3 1 2 19

3 Zanin Joël 1997 8046 Zürich 2 4 4 2 1 3 1 1 18

4 Schenk Markus 2001 3537 Eggiwil 2 2 1 2 2 1 1 2 13

5 Moschettini Mattia 2000 8107 Buchs 2 0 3 3 1 1 2 0 12

6 Schüpbach Rony 1997 8512 Thundorf 1 4 1 1 3 0 1 0 11

7 Röthlisberger Pascal 1999 3534 Signau 1 2 1 1 1 1 2 1 10

8 Dällenbach Christian 2001 3537 Eggiwil 2 1 3 1 0 2 1 0 10

9 Röthlisberger Benjamin 1997 3534 Signau 0 2 0 0 1 0 3 1 7

10 Ehrbar Dominic 1996 8512 Thundorf 0 0 1 2 1 2 1 0 7

Kategorie / Catégorie: Frauen, Juniorinnen 

femmes, juniors féminins

Ra Name Vorname Jg. PLZ Wohnort

ng Nom Prénom An. NP Domicile 1 2 3 4 5 6

1 Serra-Tosio Corine 1965 F73160 Cognin 2 4 3 2 2 2 15 2

2 Karaca Selda 1977 1196 Prangin 2 2 2 2 3 4 15 1

3 Deresse Françoise 1965 F73240 Rochefort 3 3 4 0 1 2 13 3

4 Facchin * Patricia 1997 8500 Frauenfeld 1 1 4 2 3 2 13 2

5 Schenk * Stefanie 1997 3537 Eggiwil 3 2 0 2 2 3 12

6 Degat Sophie 1977 F74140 Vetraz Monthoud 1 2 2 3 3 1 12

7 Berton Karine 1974 F73200 Albertville 4 2 1 3 1 1 12

8 Röthlisberger Daniela 1998 3534 Signau 4 1 1 3 0 2 11

9 Schober * Saskia 1996 8555 Müllheim 2 2 2 1 1 2 10

10 Schenk * Daniela 1998 3537 Eggiwil 1 0 0 2 2 3 8

11 Marugg Anna 1953 7000 Chur 3 2 1 0 1 1 8

12 Gradel Chantal 1939 F74300 Magland 2 0 0 0 0 3 5

8 Serien / 8 séries
Total Shootoff

Total Shootoff
6 Serien / 6 séries

23.03.2015 / 13:29 Final Verbandswettkampf Klappscheiben Junioren/innen / Frauen 3



Final Verbandswettkampf SFWK-10/Standardwettkämpfe

Finale Concours de la Fédération CTV-10/Epreuves standard

Brünig Indoor, 21. März 2015

Kategorie / Catégorie: Männer

hommes

Ra Name Vorname Jg. PLZ Wohnort

ng Nom Prénom An. NP Domicile 1 2 3 4 5 6 7 8

1 Gerber Christof 1981 4955 Gondiswil 44 42 50 45 47 46 46 48 368

2 De Montet Marc 1970 1268 Begnins 45 47 45 45 42 46 46 44 360

3 Degat Julien 1975 F74100 Vetraz-Monthoux 41 47 44 49 38 44 47 47 357 44

4 Lehmann Stephan 1962 7000 Chur 45 43 44 44 44 48 42 47 357 33

5 Blatti Ueli 1956 3250 Lyss 46 46 43 45 42 41 45 46 354

6 Dos Santos David 1990 1213 Onex 43 41 48 38 43 48 49 44 354

7 Kissling Renato 1963 8155 Niederhasli 44 46 42 44 44 42 47 43 352

8 Vock Thomas 1989 5614 Sarmenstorf 45 46 39 43 44 44 44 46 351

9 Hisler Julien 1962 F73000 Chambéry 47 42 41 43 43 47 44 44 351

10 Hunn Patrik 1971 5622 Waltenschwil 43 43 47 42 45 43 47 40 350

11 Eberle Robert 1966 8872 Weesen 43 41 41 43 45 43 44 46 346

12 Sydler Eric 1962 1205 Genève 40 42 45 42 43 43 42 45 342

13 Hirschi Hans 1967 3436 Zollbrück 37 46 46 41 43 43 39 44 339

14 Rüeger Markus 1966 8302 Kloten 44 44 42 40 45 37 41 43 336

15 Greminger Daniel 1969 8105 Regensdorf 42 44 43 42 43 41 35 42 332

16 Catalano Joël 1956 F70700 Coye 42 42 44 38 46 41 40 38 331

17 Wyssmann René 1965 8552 Wellhausen 40 40 41 37 43 43 38 42 324

18 Guggisberg Alfred 1963 3145 Niederscherli 45 39 40 39 38 37 40 45 323

8 Serien / 8 séries
Total Shootoff

23.03.2015 / 13:29 Final Verbandswettkampf Standard Männer 4

Heinrich
Hervorheben



Final Verbandswettkampf SFWK-10/Standardwettkämpfe

Finale Concours de la Fédération CTV-10/Epreuves standard

Brünig Indoor, 21. März 2015

Kategorie / Catégorie: Junioren

juniors

Ra Name Vorname Jg. PLZ Wohnort

ng Nom Prénom An. NP Domicile 1 2 3 4 5 6 7 8

10 Zurschmiede Frederik 1998 9043 Trogen 46 46 46 46 45 48 49 48 374

1 Beck Marcel 1997 8500 Frauenfeld 41 44 43 46 48 45 43 41 351

2 Röthlisberger Benjamin 1997 3534 Signau 38 43 41 46 43 36 44 43 334
8 Ehrbar Dominic 1996 8512 Thundorf 40 43 40 31 44 47 40 39 324

3 Schüpbach Rony 1997 8512 Thundorf 38 42 42 38 44 39 41 39 323
4 Dällenbach Christian 2001 3537 Eggiwil 39 36 39 38 43 39 45 42 321

5 Moschettini Mattia 2000 8107 Buchs 38 37 42 35 41 41 40 45 319
6 Schenk Markus 2001 3537 Eggiwil 39 43 39 41 40 33 42 39 316

9 Zanin Joël 1997 8046 Zürich 42 42 41 39 35 41 45 19 304

7 Röthlisberger Pascal 1999 3534 Signau 33 37 39 31 39 37 39 44 299

Kategorie / Catégorie: Frauen / Juniorinnen

femmes / juniors féminins

Ra Name Vorname Jg. PLZ Wohnort

ng Nom Prénom An. NP Domicile 1 2 3 4 5 6

1 Serra-Tosio Corine 1965 F73160 Cognin 46 46 48 44 46 45 275

2 Degat Sophie 1977 F74140 Vetraz-Monthoud 40 44 45 46 47 39 261

3 Berton Karine 1974 F73200 Albertville 43 43 42 44 43 44 259

4 Karaca Selda 1977 1196 Prangin 45 45 41 44 40 43 258

5 Schober * Saskia 1996 8555 Müllheim 41 43 43 45 41 42 255

6 Deresse Françoise 1965 F73240 Rochefort 45 41 40 42 44 41 253

7 Schenk * Daniela 1998 3537 Eggiwil 43 43 36 41 42 46 251

8 Schenk * Stefanie 1997 3537 Eggiwil 42 37 44 40 42 42 247

9 Facchin * Patricia 1997 8500 Frauenfeld 40 36 41 40 42 38 237

10 Röthlisberger Daniela 1998 3534 Signau 39 42 30 39 39 42 231

11 Marugg Anna 1953 7000 Chur 36 38 38 31 36 38 217

* Juniorin

8 Serien / 8 séries
Total Shootoff

6 Serien / 6 séries
Total Shootoff

23.03.2015 / 13:29 Final Verbandswettkampf Standard Männer 5


